
 
 

Ceník průtokoměrů  DN10 až DN 600  
 

světlost čidla DN 
(mm) 

=pryžová výstelka= =teflonová výstelka= =pryžová výstelka= 
nerezové provedení    

=teflonová výstelka= 
nerezové provedení    

 
 
kalibrace v metrolog. 
středisku   („SMS“) 

          DN    10    -------- 30 900  33 700               1 000   
          DN    20   29 500 31 000 32 400 33 900               1 000 
          DN    25   29 950 31 450 33 150 34 650               1 000 
          DN    32   30 200 31 700 33 500 35 000               1 000 
          DN    40   31 100 32 900 34 800 36 600               1 000 
          DN    50   31 750 33 750 36 250 38 250               1 000 
          DN    65   32 500 35 000 37 400 39 900               1 000  
          DN    80   33 700 36 700 39 700 42 700               1 100  
          DN  100   34 800 38 800 41 900 45 900               1 100 
          DN  125   36 250 42 750 44 850 51 350               1 300  
          DN  150   37 400 46 400 48 400 57 400               1 300 
          DN  200   41 400 59 400 61 000 79 000               2 000 
          DN  250   46 450 74 450 70 050 98 050               3 000 
          DN  300   52 200 87 200 85 200 120 200               4 000 
          DN  350   56 650 individuální kalkulace individuální kalkulace individuální kalkulace               9 000 

Bez příplatku v provedení s přírubou nebo  se šroubením nebo s bajonetovým spojením , za příplatek je : 
⇒ stanovené (fakturační) měřidlo schválené ČMI v souladu s úřední  značkou  „TCM“ 142/97-2664 dodatek 1č. 16/ 2001 

       DN 10  až  DN 150   = 1 500,-Kč …. DN  400  až  DN 500   = 2 500,-Kč ….DN 200  až DN 300  = 2 000,-Kč  ….DN 600 až  DN 1000  individuálně 

⇒ zvýšené krytí čidla = IP68 … příplatek 1 000,-Kč  až 4 000,- Kč ,           zemnící kroužky  na nevodivé potrubí 850,-Kč 
⇒ speciální materiál snímacích elektrod …Platina, Hastelloy, Titan,          nestandardní tlak ……… 0.6, 1.0, 2.5, 4.0 MPa  
⇒ program pro sběr dat pro PC  = ACQ verze 2.4 … 3 950,-Kč 
⇒ příplatek za oddělené provedení FQI- separate …1 800,- Kč 

 
 
DODAVATEL:   Pars aqua s.r.o., Strojírenská 260155 21 Praha 5 Zličín tel./fax : 257 95 00 11, 

                    tel. 736 686 159, www.pars-aqua.cz, email : pars@pars-aqua.cz 


